UCHWALA NR XLIII/353/21
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizacje zadania
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriow
wyboru ofert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 2z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), w zwigzku
z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan
oswiatowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 17 i 278), Rada Miejska w Mosinie uchwala,
Co nastepuje:

8§ 1. Wprowadza sie Regulamin otwartego konkursu ofert na realizacje
zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteria wyboru
ofert, stanowigcy zataqcznik do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Gminy Mosina.

8 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczacy
Rady

Dominik Michalak

Id: B1241E53-B927-43D1-B70E-D4350813C6AF. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XLIII/353/21
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 25 marca 2021 r.

Regulamin otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego
z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteria wyboru ofert

8§ 1. 1. Regulamin okresla tryb przeprowadzenia otwartego konkursu ofert
na realizacje zadania publicznego 2z zakresu wychowania przedszkolnego,
tj. zapewnienia dzieciom w wieku przedszkolnym mozliwosci odbycia obowigzku
rocznego przygotowania przedszkolnego lub prawa do korzystania z wychowania
przedszkolnego oraz kryteria wyboru ofert.

2. Gmina Mosina przeprowadza otwarty konkurs ofert, gdy nie zapewni miejsc
wszystkim dzieciom zgtoszonym podczas postepowania rekrutacyjnego
do publicznych przedszkoli/oddziatéw przedszkolnych w szkotach podstawowych.

3. Dzieci, o ktorych mowa w ust. 1, beda miaty mozliwos¢ korzystania
z wychowania przedszkolnego w placowkach wytonionych w drodze otwartego
konkursu ofert do konca roku szkolnego, poprzedzajacego rok szkolny, w ktérym
rozpoczng realizacje obowigzku szkolnhego.

4. W przypadku zakonczenia korzystania z wychowania przedszkolnego
w placowkach wytonionych w drodze otwartego konkursu ofert, miejsce dalszego
kontynuowania wychowania przedszkolnego stanowig placéwki publiczne
dysponujgce wolnymi miejscami po przeprowadzonym  postepowaniu
rekrutacyjnym lub placéwki okreslone w § 2, wylonione w drodze konkursu ofert.

8§ 2. Uprawnionymi do przystgpienia do otwartego konkursu ofert sg osoby
fizyczne lub osoby prawne prowadzace niepubliczne przedszkola lub niepubliczne
inne formy wychowania przedszkolnego na terenie gminy Mosina, wpisane
do ewidencji szkét i placéwek niepublicznych prowadzonych przez Gmine Mosina.

8§ 3. 1. Otwarty konkurs ofert ogtasza zarzadzeniem Burmistrz Gminy Mosina.
2. Ogtoszenia o konkursie ofert zamieszcza sie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mosina;

2) na tablicy ogtoszen Urzedu Miejskiego w Mosinie;

3) na stronie internetowej Urzedu Miejskiego w Mosinie.
3. Ogtoszenie o otwartym konkursie ofert zawiera informacje o:

1) rodzaju zadania;

2) wysokosci srodkdw publicznych przeznaczonych na realizacje zadania;

3) zasadach przyznawania dotacji;

4) terminie i warunkach realizacji zadania;

Id: B1241E53-B927-43D1-B70E-D4350813C6AF. Podpisany Strona 1



5) trybie sktadania ofert;
6) wymaganych dokumentach;

7) trybie i kryteriach stosowanych przy wyborze ofert oraz terminie dokonania
wyboru ofert;

8) maksymalnej liczbie wolnych miejsc w przedszkolach lub innych formach
wychowania przedszkolnego, ktérg Gmina Mosina zamierza pozyskad
w wyniku rozstrzygniecia konkursu ofert.

§ 4. Oferent moze zwrdci¢ sie o wyjasnienie tresci ogtoszenia, przy czym
wniosek w tej sprawie musi zosta¢ ztozony w miejscu wiasciwym do sktadania
ofert, nie pdzniej niz na 7 dni przed ostatnim dniem wyznaczonym do skfadania
ofert (decyduje data wptywu do miejsca sktadania ofert).

§ 5. Termin sktadania ofert nie moze by¢ krétszy niz 21 dni od dnia
ogtoszenia o otwartym konkursie ofert.

§ 6. Oferent moze ztozy¢ kilka ofert. Jedna oferta moze dotyczyc¢ tylko
jednego przedszkola lub jednej formy wychowania przedszkolnego.

8§ 7. 1. Oferty ztozone w konkursie podlegajg ocenie formalnej i merytorycznej
przez komisje konkursowq powotang zarzadzeniem przez Burmistrza Gminy
Mosina. Komisja sktada sie z minimum 3 oséb.

2. Ocena formalna polega w szczegdlnosci na sprawdzeniu:
1) kompletnosci oferty;
2) terminowego i wtasciwego ztozenia oferty;
3) uprawnien oferenta do ztozenia oferty;
4) poprawnosci rachunkowej oferty.

3. Oferty niespetniajace  wymogow formalnych podlegajg odrzuceniu,
z zastrzezeniem ust. 4.

4. Nie stanowig brakéow formalnych oczywiste pomyiki pisarskie oraz btedy
rachunkowe niemajace istotnego wptywu na tresc oferty.

5. Po zakonczeniu oceny formalnej sporzadza sie liste ofert spetniajgcych
kryteria formalne.

8§ 8. 1. Oferty  spetniajagce  wymagania formalne podlegajg ocenie
merytorycznej. Komisja konkursowa przyznaje punkty za poszczegdlne elementy
oferty, wedtug kryteriow okreslonych w § 9 .

2. Ocena merytoryczna ofert odnosi sie do mozliwosci wykonania zadania
przez oferenta, zgodnie z aktualnymi potrzebami zapewnienia dzieciom w wieku
przedszkolnym mozliwosci odbycia obowigzku rocznego przygotowania
przedszkolnego lub prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego.

Id: B1241E53-B927-43D1-B70E-D4350813C6AF. Podpisany Strona 2



8 9. Przy ocenie merytorycznej stosuje sie nastepujgce kryteria wyboru ofert:

1) liczba wolnych miejsc przeznaczonych do dyspozycji Gminy Mosina
- do 10 pkt;

2) lokalizacja przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego, jako
korzystne uzupetnienie sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez
Gmine Mosina - do 10 pkt;

3) godziny pracy przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego
- po 2pkt za kazdgq dodatkowg godzine powyzej 5 godzin dziennie,
maksymalnie 10 pkt;

4) warunki lokalowe i wyposazenie przedszkola lub innej formy wychowania
przedszkolnego, z uwzglednieniem zewnetrznych elementéw infrastruktury,
w szczegdblnosci placu zabaw, a takze dostosowania do potrzeb dzieci
niepetnosprawnych - po 2 pkt za kazdy wykazany element, maksymalnie
10 pkt;

5) organizacja zywienia dzieci w przedszkolu lub innej formie wychowania
przedszkolnego, w tym cena, liczba i jakos¢ positkow — maksymalnie 10 pkt;

6) kwalifikacje i doswiadczenie kadry pedagogicznej, w tym posiadanie
dodatkowych kwalifikacji, ktére mogaq by¢ wykorzystane w procesie
wychowania przedszkolnego - po 2 pkt za kazde dodatkowe kwalifikacje
niewynikajgce z wymagan niezbednych, maksymalnie 10 pkt;

7) liczba i rodzaj bezptatnych zaje¢ dodatkowych - po 2 pkt za kazde
zadeklarowane zajecia, maksymalnie 10 pkt;

8) doswiadczenie w realizacji zadan z zakresu wychowania przedszkolnego
- po 1 pkt za kazdy udokumentowany rok prowadzenia przedszkola,
maksymalnie 10 pkt;

9) mozliwos¢ zorganizowania dzieciom pomocy psychologiczno-pedagogicznej
- po 2 pkt za kazdy zadeklarowany rodzaj zaje¢ z zakresu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej, maksymalnie 10 pkt;

10) atrakcyjnos¢ realizowanych programow dydaktycznych, wychowawczych
i opiekunczych - po 2 pkt za kazdy zadeklarowany program, projekt
itp. wykraczajacy poza podstawe programowg wychowania przedszkolnego,
maksymalnie 2 pkt.

§ 10. 1. Komisja konkursowa sporzadza protokodt z przebiegu i wynikow jej
prac, wraz z rekomendacjg ofert ztozonych w konkursie, ktory przedktada
Burmistrzowi Gminy Mosina.

2. Rozstrzygniecia otwartego konkursu ofert, wraz z ogtoszeniem o jego
wynikach, dokonuje Burmistrz Gminy Mosina w formie zarzadzenia.

Id: B1241E53-B927-43D1-B70E-D4350813C6AF. Podpisany Strona 3



3. Burmistrz Gminy Mosina moze odstgpi¢ od rozstrzygniecia otwartego
konkursu ofert podajac do publicznej wiadomosci przyczyny odstgpienia.

§ 11. 1. Ogtoszenia wynikow otwartego konkursu ofert zamieszczane jest:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mosina;
2) na tablicy ogtoszen Urzedu Miejskiego w Mosinie;
3) na stronie internetowej Urzedu Miejskiego w Mosinie.
2. Od decyzji o wyborze najkorzystniejszej oferty nie przystuguje odwotanie.
8§ 12. Burmistrz Gminy Mosina uniewaznia otwarty konkurs ofert jezeli:
1) nie ztozono zadnej oferty;

2) zadna ze ztozonych ofert nie spetnia wymogdéw zawartych w ogtoszeniu,
o ktérym mowa w § 3.

Wiceprzewodniczacy
Rady

Dominik Michalak

Id: B1241E53-B927-43D1-B70E-D4350813C6AF. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami art. 32 ust. 3 Prawa Oswiatowego, sie¢ publicznych
przedszkoli i oddziatow przedszkolnych w publicznych szkotach podstawowych
wraz z publicznymi przedszkolami, oddziatami przedszkolnymi w publicznych
szkotach  podstawowych i publicznymi innymi formami wychowania
przedszkolhego, prowadzonymi przez osoby prawne niebedace jednostkami
samorzadu terytorialnego lub osoby fizyczne, powinna zapewnia¢ dzieciom
w wieku od 3 do 6 lat zamieszkatym na obszarze gminy, mozliwos¢ korzystania
z wychowania przedszkolnego. Dane demograficzne wskazujg, ze w gminie
Mosina wzrasta liczba dzieci w wieku przedszkolnym. W zwigzku z powyzszym
nalezy na biezgaco dostosowywac baze szkdt i przedszkoli do lokalnych potrzeb
i zabezpieczy¢ mozliwos¢ korzystania z wychowania przedszkolnego
dla wszystkich chetnych dzieci w wieku od 3 do 6 lat. W tym celu realizacje tego
zadania gmina moze powierzy¢ innym podmiotom, na zasadzie otwartego
konkursu ofert na realizacje zadania publicznego z zakresu wychowania
przedszkolnego.

Wiceprzewodniczacy Rady

Dominik Michalak

Id: B1241E53-B927-43D1-B70E-D4350813C6AF. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8


	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 10

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 2


	Załącznik

